Spumanti metodo classico
CUVEE DEI FRATI EXTRA BRUT
CA’ DEI FRATI (turbiana , chardonnay)
FRANCIACORTA SANSANNE

VEZZOLI (chardonnay)
FRANCIACORTA AUDENS DOSAGGIO ZERO
LE MARCHESINE (chardonnay, pinot nero, pinot bianco)

ROSE’ BRUT
MARCALBERTO (pinot nero, chardonnay)
SCIGHERA METODO ANCESTRALE
AZ AGRICOLA FIORANO (pecorino)
SCIGHERA METODO ANCESTRALE ROSE’
AZ AGRICOLA FIORANO (sangiovese)
NATUSIA
COLOMBO (chardonnay)
BRUT NATURE
CAVA (macabeu, xarello)
LAMBRUSCO DI SORBARA SECCO
SOLIERA
FULVIO BEO EXTRA BRUT
CA’RUGATE (garganega)
PROSECCO DI VALDOBBIADENE BRUT BARETA
MEROTTO (glera)

Champagne

INSPIRATION 1818 BRUT
CHARLES LE BEL (chardonnay,pinot nero, pinot meunier)
RESERVE EXCLUSIVE BRUT
NICOLAS FEUILLATTE (pinot nero, pinot meunier, chardonnay)

Bianchi [taliani

Lombardia

€ 33,00

€ 44,00

€ 45,00

€ 38,00

€ 26,00

€ 28,00

€ 34,00

€ 29,00

€ 24,00

€ 32,00

€ 25,00

€ 75,00

€ 60,00



LUGANA

CA’DEI FRATI (turbiana)

Piemonte

ALESSANDRO
BOVIO (chardonnay)
CECU D’LA BIUNDA

MONCHIERO CARBONE (arneis)

Trentino / Alto Adige

SAUVIGNON
PLONER

MULLER THURGAU
FRANZ HAAS

PINOT GRIGIO
FRANZ HAAS

KERNER
AZ AGR SANDRI

Friuli

FRIULANO

VIGNA DEL LAURO
CHARDONNAY

VIE DI ROMANS
VIERIS

VIE DI ROMANS (sauvignon)
PIERE

VIE DI ROMANS ( sauvignon)
MALVASIA

Muzic

Liguria

€ 27,00

€ 33,00

€ 28,00

€ 34,00

€ 28,00

€ 30,00

€ 29,00

€ 28,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 48,00

€ 30,00



PIGATO RIVIERA DI PONENTE € 28,00
AZ AGR RAMOINO

Toscana
L’ATIRONE € 30,00
GUADO AL MELO (vermentino)

Marche
CENTOVIE € 30,00

UMANI E RONCHI (pecorino)
Lazio

FRASCATI SUPERIORE POGGIO VERDE € 28,00

PRINCIPE PALLAVICINI (bombino, greco, malvasia del lazio)

Abruzzo
PASSERINA SUPERIORE € 28,00
SPINELLI
PECORINO € 24,00
SPINELLI
Umbria
COLLEOZIO € 26,00
LEONARDO BUSSOLETTI (grechetto)
Campania
FALANGHINA € 30,00
SAN SALVATORE
LINCANTO € 27,00
MITO (greco)
Puglia
ALICE € 25,00
PRODUTTORI DI MANDURIA (verdeca)
ZIN € 25,00

PRODUTTORI DI MANDURIA (fiano)



Sicilia

PRINCIPE G
SPADAFORA (grillo)
CARRICO 68.8

FILIPPO GRASSO (carricante)

Sardegna
VERMENTINO

AUDARYA

VERMENTINO DI GALLURA SUPERIORE DOCG
JANKARA

Rossi Italiani

Lombardia
ANTICO TRALCIO
VIGNE OLCRU (barbera, croatina, pinot nero)
SASSELLA SUPERIORE

NINO NEGRI (nebbiolo)

Piemonte

BARBARESCO
LA GANGHIJA (nebbiolo)
NEBBIOLO
DAVIDE FREGONESE
BARBERA D’ASTI
GIANNI DOGLIA
NEBBIOLO
ELIO PERRONE
BARBERA D’ASTI MONGOVONE 1 It
ELIO PERRONE
BARBERA D’ASTI TASMORCAN

€ 27,00

€ 29,00

€ 30,00

€ 32,00

€ 29,00

€ 34,00

€ 58,00

€ 29,00

€ 33,00

€ 36,00

€ 55,00

€ 38,00



ELIO PERRONE

Trentino Alto Adige

MARZEMINO LA RUA € 26,00
ROENO
PINOT NERO € 29,00
KOSSLER
LAGREIN € 28,00
DORIGATI
PINOT NERO € 44,00
FRANZ HAAS
Veneto
VALPOLICELLA RIPASSO € 30,00
CA’RUGATE
BARDOLINO SUPERIORE € 25,00
GORGO
Toscana
SENTIERO DEL FANTE € 30,00

VENTOLAIO (sangiovese)
POGGILARCA CARMIGNANO € 36,00

ARTIMINO (sangiovese, cabernet sauvignon, merlot)

PINOT NERO € 40,00
MONTAUTO
Marche
CORBU € 32,00

CLARA MARCELLI ( montepulciano, cabernet sauvignon)

Abruzzo



TESTAROSSA ROSSO € 39,00

PASETTI (montepulciano)

Umbria
ANDREA FORMILLI € 33,00
FENDI (sangiovese, merlot ,pinot nero)

Campania
DUNSOGNO € 32,00
MITO (aglianico)
TAURASI € 42,00
AZ AGRICOLA FIORENTINO (aglianico)

Puglia

VERSANTE € 25,00
VALLONE (primitivo)
LIRICA € 30,00

PRODUTTORI DI MANDURIA (primitivo)

Sicilia
ANANKE € 33,00
FEDERICO CURTAZ (nero d’avola)
Rosati
AKA € 23,00

PRODUTTORI DI MANDURIA (primitivo)
GARNET € 23,00

PRODUTTORI DI MANDURIA (negroamaro)



